
ДОКУМЕНТ СЕД АСКОД

Сертифікат 58E2D9E7F900307B04000000E58C31007B209200 
Підписант Демська Орися Мар'янівна
Дійсний з 16.03.2021 0:00:00 по 16.03.2023 0:00:00

НКСДМ

Н4ВВ>ВВV*t4+О
4 від 11.01.2022

НАЦІОНАЛЬНА КОМІСІЯ ЗІ СТАНДАРТІВ ДЕРЖАВНОЇ МОВИ

РІШЕННЯ

м. Київ

«11» січня 2022 року      № 4

Про результати розгляду скарг

Відповідно до Порядку оскарження результатів іспиту на рівень 
володіння державною мовою та розгляду скарг, затвердженого рішенням 
Національної комісії зі стандартів державної мови від 27 травня 2021 року 
№ 24 (зі змінами), зареєстрованим в Міністерстві юстиції України 19 липня 
2021 року за № 933/36555, розглянувши скарги щодо результатів іспиту на 
рівень володіння державною мовою, Національна комісія зі стандартів 
державної мови 

ВИРІШИЛА:

1. Відмовити в задоволенні скарг щодо результатів іспиту на рівень 
володіння державною мовою (результат, визначений раніше, залишається 
незмінним) таким особам, які зобов’язані володіти державною мовою та 
застосовувати її під час виконання службових обов’язків:

1. Августинюк Олександр Володимирович
2. Антоненко Янніс Володимирович 
3. Астреліна Юлія Василівна
4. Бабич Надія Миколаївна
5. Балан Олег Васильович
6. Бекман Артем Едуардович
7. Білоног Лілія Вікторівна
8. Бічуріна Ірина Олександрівна
9. Богук Віталій Володимирович 
10.Борець Юлія Сергіївна
11.Бочко Олександр Юрійович
12.Василенко Владислав Віталійович
13.Венгер Сніжана Михайлівна
14.Галашевський Олександр Олександрович
15.Ганюк Владислав Валерійович



16.Гет Юліан-Павло Володимирович
17.Гноєвий Олександр Іванович
18.Гребенюк Володимир Миколайович
19.Грошенко Олександр Миколайович
20.Гусар Богдан Миколайович
21.Даниш Ніна Юріївна 
22.Домець Юрій Володимирович
23.Дубіна Ірина Анатоліївна
24.Задорожня Олена Сергіївна
25.Заїка Олександр Юрійович 
26.Зарічна Ірина Володимирівна
27.Ілларіонова Людмила Олександрівна
28.Канафоцький Роман Ігорович
29.Кантицький Віталій Васильович
30.Князєв Олександр Іванович
31.Князєв Роман Олександрович
32.Коваль Інна Іванівна 
33.Кожухарь Іван Іванович 
34.Крикун Дмитро Олегович
35.Кушлак Людмила Юріївна
36.Лисюк Олена Миколаївна
37.Лісовий Олександр Олександрович
38.Літашина Вікторія Миколаївна 
39.Маєр Вікторія Дмирівна
40.Мартиненко Наталія Михайлівна
41.Моісеєнко Павло Сергійович
42.Новіченко Світлана Володимирівна
43.Новохацька Ірина Миколаївна 
44.Оличенко Максим Русланович
45.Омельяненко Ірина Михайлівна
46.Пальчей Ірина Іванівна
47.Перепелиця Олена Миколаївна 
48.Петрович Світлана Степанівна
49.Писаренко Вікторія Юріївна
50.Попова Світлана Іванівна 
51.Пронська Олена Василівна
52.Протасов Артем Олегович
53.Ревега Марія Павлівна 
54.Репта Віктор Сидорович 
55.Сегін Володимир Романович 
56.Сингаївський Валентин Анатолійович
57.Січак Віталій Миколайович
58.Стародуб Артем Андрійович 



59.Стецюк Вадим Миколайович 
60.Строкань Іванна Сергіївна
61.Таволжанська Тетяна Олексіївна
62.Трутень Артем Анатолійович 
63.Файденко Ірина Вікторівна 
64.Філіпенко Анастасія Юріївна
65.Харченко Ігор Леонідович
66.Цепіна Наталія Павлівна
67.Церкуник-Квітка Юліанна Вікторівна
68.Цовма Олександр Вікторович
69.Чепенко Наталія Володимирівна 
70.Шимко Олександр Олексійович 
71.Якименко Дмитро Сергійович
72.Ямборко Олег Васильович.

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на Голову 
Національної комісії зі стандартів державної мови Демську О.

Голова        Орися ДЕМСЬКА


